ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» декабря 2017

№ 1721
г.Тверь
О создании муниципального казенного учреждения «Казначейство»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации города Твери от 30.11.2010 № 2573 «О муниципальных учреждениях», в целях оптимизации бюджетных расходов
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Создать   муниципальное   казенное   учреждение   «Казначейство» (далее  - Учреждение).
        2. Определить целью создания и деятельности учреждения осуществление в соответствии с законодательством Российской Федерации функций по кассовому обслуживанию исполнения бюджета города Твери.

3. Утвердить предельную штатную численность Учреждения в количестве 11 единиц (прилагается).

4. Назначить Егорову Жанну Валентиновну директором Учреждения и наделить ее полномочиями заявителя при государственной регистрации Учреждения.

5. Егоровой Жанне Валентиновне приступить к исполнению обязанностей директора  с момента государственной регистрации Учреждения.
6. Департаменту финансов администрации города Твери:

- выступить       учредителем      муниципального      казенного          учреждения «Казначейство»;
- утвердить устав муниципального казенного учреждения «Казначейство»;
- заключить в установленном порядке трудовой договор с директором Учреждения;

- осуществлять финансовое обеспечение  Учреждения в пределах средств, предусмотренных на его содержание в бюджете города Твери.

7. Департаменту управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.
8.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника департамента финансов администрации города Твери О.И.Слободу.

Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.02.2018.

Глава  города Твери

                                              А.В.Огоньков

Приложение

к  постановлению администрации

города Твери

от «_____»_______ № ____

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

Муниципального казенного учреждения «Казначейство»
	Наименование должности
	Количество штатных единиц

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Главный специалист
	5

	Ведущий специалист
	4

	ИТОГО
	11

Начальник департамента

финансов

О.И. Слобода